ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN                Quảng Ngãi, ngày         tháng 7 năm 2022

V/v kết nối các tuyến đường

địa phương với hệ thống

đường bộ quốc gia

Kính gửi: Các Sở: Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư.

Theo đề nghị của Tổng cục Đường bộ Việt Nam tại Công văn số

3830/TCĐBVN-KHĐT ngày 29/6/2022 về việc đầu tư kết nối các tuyến
đường địa phương với hệ thống đường bộ quốc gia (bản chụp kèm theo) , Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì rà soát, thống kê các tuyến đường

kết nối các phương thức vận tải, đầu mối giao thông theo đề nghị của Tổng
cục Đường bộ Việt Nam tại Công văn nêu trên, gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư để

cập nhật vào đồ án Quy hoạch tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP, KT-TH, CB-TH;
- Lưu: VT, KTN (Vũ 687).

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2022-07-04T11:01:30+0700

		2022-07-04T13:56:20+0700

		2022-07-04T13:56:20+0700

		2022-07-04T13:56:20+0700

		2022-07-04T14:55:36+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!